
2017年 9月 5日 

お客様各位  

株式会社メイク 
メイクランド事業部 

 
 

ホームページ不具合のお詫び 
 
 
拝啓 お客様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
平素は、メイクランドをご愛顧いただき、お礼申し上げます。  
９月１日（金）から９月４日（月）まで、メイクランドのホームページ「カタログ請求」

「お問い合わせ」が正常作動せず、ご利用の皆さまには多大なご迷惑をお掛けいたしま

した。深くお詫び申し上げます。  
 
上記期間にお問い合わせ頂いたお客様は、大変恐縮ですが再度ご連絡御願い申し上げま

す。 
 
以後このようなことのないよう十分に注意を払ってまいります。 今後ともメイクラン
ドをご愛顧賜りますようお願い申し上げ ます。  
 

敬具 
 
 
 


